
jul  

 

 

 

 

Skolēnu 

vasaras nodarbinātība

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

10                                                                                                                               2  



jul3 

 

 

 3          



4 

 

 4        

 

 

 



jul5 

 

 

 5         



6 

 

 6        

 

 



jul7 

 

 

7         

 



8 

 

 8         

 

 



jul9 

 

 

 9          

 



10 

 

 10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



jul11 

 

 

11         

 

 

 



12 

 

 12         

 

 

BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES 
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Кампишская 

старообрядческая община 

информирует о Литиях на 

кладбищах в Озолайнской 

волости! 
      

     В понедельник, 6 июня в 9.00 

панихиды за умрших в Кампишской 

старообрядческой моленной. 

     С присутствием прихожан на 

кладбищах в Озолайнской волости 

состоятся литии, в соответствии с 

графиком:  

среда ) 

 Крыжевники - 7.00 

 Ерощенки - 9.30 

 Дейманы - 10.30 

 Шкварки -12.00 

четверг) 

 Лоси - 7.00 

 Гроверишки -10.00 

 Бочи - 12.00 

 

пятница) 

 Кампишки - 7.00 

 Андроново - 10.00 

 

суббота) 

 Бекши - 7.00 (со стороны магазина) 

 Лайзаны - 8.00 

 

воскресенье) 

 Балбиши - 7.00

 Слободка - 11.00

 Блины - 12.00 Георгий Колесников  

и.о. духовного наставника  

Кампишской староверской общины 

http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine
https://www.instagram.com/ozolaine.lv/
https://www.youtube.com/channel/UCvDHOho-pApHPzoPKpPZ6xQ
http://www.ozolaine.lv

